
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

25.06.2024   № 1028  
 
 

О проведении государственной итоговой аттестации в форме основного 

государственного экзамена по математике на территории Тульской 

области в основной период 27 июня 2024 года 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», (далее – Порядок), от 18.12.2024 № 854/2117 «Об утверждении 

единого расписания и продолжительности проведения основного 

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году», 

в целях организации проведения государственной итоговой аттестации в форме 

основного государственного экзамена по математике в резервный день 

основного периода 2024 года на территории Тульской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать проведение государственной итоговой аттестации 

(далее - ГИА) в форме основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) по 

математике 27 июня 2024 года. 

2. Утвердить список пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ) для 

проведения ОГЭ по математике 27 июня 2024 года (приложение № 1). 

3. Назначить: 

3.1.  членов государственной экзаменационной комиссии, 

обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ по математике 27 июня 2024 

года, в соответствии с приложением № 2 (по согласованию); 

3.2.  руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ГИА в форме 

ОГЭ по математике 27 июня 2024 года в соответствии с приложением № 3 (по 

согласованию);  

3.3.  технических специалистов, обеспечивающих проведение ГИА в 

форме ОГЭ по математике 27 июня 2024 года в соответствии с приложением                 

№ 4 (по согласованию); 

3.4.  организаторов в аудитории, обеспечивающих проведение ГИА в 

форме ОГЭ по математике 27 июня 2024 года в соответствии с приложением                    

№ 5 (по согласованию); 



  

3.5. организаторов вне аудитории, обеспечивающих проведение ГИА в 

форме ОГЭ по математике 27 июня 2024 года в соответствии с приложением                   

№ 6 (по согласованию); 

3.6. специалистов регионального центра обработки информации 

Тульской области (далее – РЦОИ), обеспечивающих проведение ГИА в форме 

ОГЭ в РЦОИ (по согласованию):  

Николаева С.В., заведующего центром статистики, мониторинга и 

проведения государственной итоговой аттестации государственного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования Тульской области «Институт повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки работников образования Тульской области» 

(далее – ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»); 

Ушакова С.И., начальника отдела статистических исследований центра 

статистики, мониторинга и проведения ГИА ГОУ ТО «ИПК и ППРО ТО»; 

Сапронова С.И., специалиста по учебно-методической работе отдела 

статистических исследований центра статистики, мониторинга и проведения 

государственной итоговой аттестации ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО». 

4. Руководителям организаций, на базе которых организованы ППЭ, 

совместно с руководителями ППЭ: 

4.1. обеспечить готовность ППЭ к проведению ОГЭ в соответствии с 

требованиями к ППЭ; 

4.2. обеспечить работу по медицинскому сопровождению участников 

ГИА в форме ОГЭ. 

5. Руководителям ППЭ: 

5.1. провести обучение организаторов в срок до 26.06.2024; 

5.2. обеспечить проведение ОГЭ в строгом соответствии с Порядком; 

5.3. осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок до 

26.06.2024. 

6. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих 

управление в сфере образования: 

6.1. направить в пункты проведения экзаменов для проведения ГИА в 

форме ОГЭ по математике сотрудников подведомственных муниципальных 

образовательных учреждений, определенных пунктами 3.1-3.5 настоящего 

приказа, с сохранением заработной платы по основному месту работы; 

6.2. обеспечить сопровождение выпускников до ППЭ и обратно 

представителями подведомственных муниципальных общеобразовательных 

организаций Тульской области с возложением на них персональной 

ответственности за жизнь и здоровье детей. 



  

7. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 

ОГЭ, обеспечить неукоснительное соблюдение Порядка проведения ГИА и 

инструкций. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента дошкольного, общего, дополнительного образования и воспитания 

министерства образования Тульской области В.А. Морозова. 

 

 

 

 

Министр образования 

Тульской области   
О.А. Осташко 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп.: Бычкова Ирина Викторовна 

тел. 8(4872)55-96-26 

  



  

Приложение № 1 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

Список ППЭ для проведения ОГЭ по математике 27 июня 2024 года 

№ 

п/п 

№ 

ППЭ 

Адрес ППЭ и наименование ОО 

1.  0146 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №18», 

г. Алексин, ул. Северная, д.23 

2.  0148 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8», 

г. Богородицк, ул. Макаренко, дом 16 

3.  0106 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования 

№2 имени маршала В.И. Чуйкова», г. Венев, мкр. Южный д.25 

4.  0152 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №20», 

г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, 50 

5.  0156 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования 

№ 5», г. Ефремов, ул. Строителей, 57 

6.  0159 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5, г. Кимовск, ул. Бессолова, 65 

7.  0113 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Киреевский центр 

образования № 3» муниципального образования Киреевский район 

Тульская область, г. Киреевск, ул. Торговая, д.22а 

8.  0165 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей «Школа 

менеджеров», г. Новомосковск, ул. Бережного, д. 16 

9.  0129 Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г. Суворова имени Героя Российской Федерации 

А.П. Ефанова», г. Суворов, ул. Пионерская, д.4 

10.  0236 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7, г. Узловая, ул. Трудовые резервы, 7 

11.  0233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 

6», г. Щекино, ул. Лукашина, д. 2в   

12.  0194 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования №42», г. Тула, ул. Шевченко, 21 

13.  0201 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза Николая Дмитриевича 

Захарова», г. Тула, ул. Ф. Энгельса, д. 68 

14.  0204 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования №40 имени Героя Советского Союза Ивана Андреевича Дементьева», 

г. Тула, ул. Вильямса, дом 10 

15.  0205 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования №24», г. Тула, 1-ый проезд Металлургов, 7 

16.  0213 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования №12», г. Тула, ул. Литейная, 25 

 



Приложение № 2 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

 

Состав членов ГЭК, обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ  

по математике 27 июня 2024 года 
 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

231 МО Узловский район 

1.  Шуть Полина Петровна 

Должность: Главный специалист 

Место работы: КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

235 МО Кимовский район 

2.  Дробышева Наталья Николаевна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

241 Комитет по образованию администрации МО город Ефремов 

3.  Юшина Любовь Юрьевна 

Должность: Социальный педагог 

Место работы: 36229 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№5" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

245 МО Веневский район 

4.  Митичкина Екатерина Викторовна 
Должность: Главный специалист 

Место работы: МУ "ЦОДСО" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

246 МО г. Донской 

5.  Петрова Ольга Сергеевна 

Должность: Консультант 

Место работы: Комитет по образованию администрации 

муниципального образования город Донской 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

251 МО Щекинский район 

6.  Приходько Ирина Евгеньевна 
Должность: Специалист 

Место работы: МКУ "ЦОД Щекинского района" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

253 МО г. Алексин 

7.  Лузгин Вячеслав Александрович 

Должность: Директор 

Место работы: 29187 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Шелепинская 

средняя общеобразовательная школа № 27`` 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

8.  Корниенко Ольга Николаевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 3" муниципального образования 

Киреевский район 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

261 МО Богородицкий район 

9.  Крецу Анастасия Михайловна 

Должность: Ведущий инспектор 

Место работы: Комитет по образованию администрации 

МО Богородицкий район 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

10.  Логачева Ольга Александровна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 46298 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Центр образования 

№ 23`` 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

263 МО Суворовский район 

11.  Дербенева Инна Анатольевна 

Должность: Консультант 

Место работы: Управление образования, культуры, 

молодежи и спорта администрации МО Суворовский 

район 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

12.  Козлова Татьяна Юрьевна 

Должность: Методист 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 

8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича 

Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

272 МО г. Тула Зареченский округ 

13.  Никитина Елена Александровна 
Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: МБОУ ЦО №18 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

14.  Исаева Людмила Акимовна 

Должность: Главный специалист 

Место работы: Муниципальное казённое учреждение 

«Центр обеспечения деятельности системы образования 

города Тулы» 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

15.  Маймурова Ирина Сергеевна 
Должность: Главный специалист 

Место работы: МКУ "ЦНППМ г.Тулы" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

16.  Павлова Виктория Владимировна 
Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: МБОУ ЦО №5 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 
 

  



  

Приложение № 3 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

 

Состав руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ  

по математике 27 июня 2024 года 
 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

231 МО Узловский район 

1.  Тихонова Юлия Александровна 

Должность: Директор 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

235 МО Кимовский район 

2.  Алексеева Светлана Викторовна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 39263 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение – гимназия № 6 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

241 Комитет по образованию администрации МО город Ефремов 

3.  Азизова Мария Владимировна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 36229 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№5" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

245 МО Веневский район 

4.  Степанов Михаил Сергеевич 

Должность: Начальник сектора по социальным 

вопросам, спорту и молодежной политике 

Место работы: Комитет по социальным вопросам 

АМО Веневский район 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

246 МО г. Донской 

5.  Родионов Владислав Игоревич 

Должность: Директор 

Место работы: 34219 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия №20`` 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

251 МО Щекинский район 

6.  Козьменко Ирина Валериевна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№6`` 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

253 МО г. Алексин 

7.  Грачева Светлана Михайловна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 18`` 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

8.  Лещенко Татьяна Владимировна 
Должность: Заведующая 

Место работы: МКДОУ "Киреевский д/с "Светлячок" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

261 МО Богородицкий район 

9.  Черных Ирина Юрьевна 

Должность: Главный методист 

Место работы: МКУ "Информационно–методический 

центр" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

10.  Кузнецова Инна Михайловна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

263 МО Суворовский район 

11.  Васина Марина Альбертовна 

Должность: Учитель химии и биологии 

Место работы: 23137 – муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Агеевская средняя 

общеобразовательная школа (центр образования) п. 

Центральный имени героя российской федерации В.Н. 

Володькина" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

269 МО г. Тула Центральный округ 

12.  Соколова Елена Анатольевна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№ 42" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 



  

13.  Мосина Дарья Михайловна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№34 имени Героя Советского Союза Николая 

Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

272 МО г. Тула Зареченский округ 

14.  Шундрик Ольга Ивановна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№ 12" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

15.  Кузнецова Инна Евгеньевна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№ 24" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

16.  Чернова Наталья Владимировна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования 

№ 40 имени Героя Советского Союза Ивана 

Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

 

  



  

Приложение № 4 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

 

Состав технических специалистов, обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ  

по математике 27 июня 2024 года 
Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

231 МО Узловский район 

1.  
Елистратов Дмитрий 

Алексеевич 

Должность: Заместитель директора по безопасности 

образовательного процесса 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

235 МО Кимовский район 

2.  Бруданова Дарья Анатольевна 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

241 Комитет по образованию администрации МО город Ефремов 

3.  Бырихин Сергей Анатольевич 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 36229 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №5" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

245 МО Веневский район 

4.  Жукова Елена Николаевна 

Должность: Учитель информатики и ИКТ 

Место работы: 4016 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский центр 

образования №2 имени маршала В.И. Чуйкова" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

246 МО г. Донской 



  

5.  Евлампиева Юлия Сергеевна 

Должность: Учитель русского языка, литературы 

Место работы: 34219 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия №20`` 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

251 МО Щекинский район 

6.  
Терентьев Виталий 

Геннадьевич 

Должность: Инженер 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№6`` 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

253 МО г. Алексин 

7.  Кирсанов Николай Николаевич 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 18`` 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

8.  Шепелев Владимир Иванович 

Должность: Заместитель директора по ИКТ и Ц 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 18`` 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

9.  Ткачева Татьяна Евгеньевна 

Должность: Учитель математики и информатики 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

261 МО Богородицкий район 

10.  Квасова Лилия Владимировна 

Должность: Учитель математики и информатики 

Место работы: 31196 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 8" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

11.  Ушаков Александр Николаевич 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 31200 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №14" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

12.  Чернышева Елена Алексеевна 
Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 31196 – муниципальное 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 8" 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

13.  Платонов Николай Васильевич 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

263 МО Суворовский район 

14.  
Кочетов Николай 

Александрович 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

15.  
Привезенцев Дмитрий 

Сергеевич 

Должность: Системный администратор 

Место работы: МКУ "Централизованная 

бухгалтерия" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

269 МО г. Тула Центральный округ 

16.  Галиев Роман Рустамович 

Должность: Учитель математики 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

17.  
Лубянская Елена 

Александровна 

Должность: Заместитель директора по ВР 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

18.  
Разгуляева Елена 

Владимировна 

Должность: Инженер 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

19.  Вислогузова Ирина Евгеньевна 

Должность: Учитель биологии 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

20.  Калинин Дмитрий Викторович 

Должность: Заместитель директора по 

информатизации 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

272 МО г. Тула Зареченский округ 

21.  
Назарочкин Антон 

Вячеславович 

Должность: Инженер 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

22.  
Дружбина Анастасия 

Геннадьевна 

Должность: Учитель математики 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

23.  Зотова Ольга Сергеевна 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

24.  Носаль Сергей Викторович 

Должность: Учитель информатики и ИКТ 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

25.  Семина Елена Юрьевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

26.  Соловьева Ольга Вячеславовна 

Должность: Учитель математики 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический специалист 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

Приложение № 5 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

 

Состав организаторов в аудитории, обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ  

по математике 27 июня 2024 года 
 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

231 МО Узловский район 

1.  Агафонова Юлия Валерьевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 50319 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение лицей 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

2.  Алимова Татьяна Михайловна 

Должность: Учитель 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

3.  Бор Татьяна Львовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

4.  
Дежнев Александр 

Витальевич 

Должность: Учитель 

Место работы: 50319 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение лицей 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

5.  
Жерздев Алексей 

Владимирович 

Должность: Учитель 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

6.  Шарапова Лилия Анатольевна 
Должность: Заведущая хозяйством 

Место работы: 47303 – Муниципальное казенное 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

235 МО Кимовский район 

7.  
Агафонова Татьяна 

Алексеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

8.  
Андрюшина Валерия 

Алексеевна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

9.  Петрикова Елена Михайловна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

10.  
Шаповалова Марина 

Герасимовна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

241 Комитет по образованию администрации МО город Ефремов 

11.  Баркова Надежда Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 36228 – муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№3 имени О.А. Морозова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

12.  Боруля Андрей Русланович 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 36232 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№10" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

13.  Маркова Юлия Алексеевна 

Должность: Учитель биологии и географии 

Место работы: 37239 – Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 9" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

14.  
Панарина Валентина 

Викторовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 37239 – Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 9" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

15.  Яковлева Светлана Юрьевна 

Должность: Учитель истории, обществознания 

Место работы: 37247 – муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Чернятинская 

средняя школа № 15" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

16.  Яковлева Татьяна Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 36230 – Муниципальное Казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

образовательная школа №7" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

245 МО Веневский район 

17.  Гаазе Любовь Викторовна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 5023 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский 

центр образования № 1 им. И.И. Мусатова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

18.  Дехант Андрей Викторович 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 5023 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский 

центр образования № 1 им. И.И. Мусатова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

19.  Немтинова Татьяна Игоревна 

Должность: Учитель ОБЖ 

Место работы: 5029 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение"Урусовский 

центр образования имени Н.М. Пожарского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

20.  
Ушакова Татьяна 

Александровна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: МУДО "ВДЮСШ" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

21.  
Чинёнова Мария 

Владимировна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 4016 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский 

центр образования №2 имени маршала В.И. 

Чуйкова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

22.  
Щербаков Константин 

Васильевич 

Должность: Учитель технологии и ОБЖ 

Место работы: 4017 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение ``Гурьевский 

центр образования им. С.К. Иванчикова`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

246 МО г. Донской 



  

23.  
Балясникова Анастасия 

Сергеевна 

Должность: Учитель технологии, ИЗО 

Место работы: 35226 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Центр 

образования №4`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

24.  Сотникова Инна Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 35225 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 5`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

25.  Туманова Ирина Анатольевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 35225 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 5`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

251 МО Щекинский район 

26.  
Боровикова Елена 

Александровна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 52336 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№ 16 – Центр образования р.п. Первомайский`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

27.  
Булгакова Маргарита 

Вадимовна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№6`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

28.  
Бурмистрова Татьяна 

Петровна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 52336 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№ 16 – Центр образования р.п. Первомайский`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

29.  Гончарова Галина Ивановна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 52336 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№ 16 – Центр образования р.п. Первомайский`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

30.  
Давыдкина Ирина 

Константиновна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 54348 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Ломинцевская 

средняя школа №22 им. Героя Советского Союза 

В.Г. Серегина`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

31.  Исаева Яна Дмитриевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№9`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

32.  
Костюковская Юлия 

Сергеевна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 52336 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№ 16 – Центр образования р.п. Первомайский`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

33.  Куликова Дарья Дмитриевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 51327 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№13 им. С.В. Залетина`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

34.  
Курбакова Анастасия 

Сергеевна 

Должность: Психолог 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№9`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

35.  
Матюшечкина Светлана 

Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№9`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

36.  Мишина Татьяна Викторовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№9`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

37.  Никулина Оксана Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 52336 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№ 16 – Центр образования р.п. Первомайский`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

38.  
Подлеснова Татьяна 

Константиновна 

Должность: Учитель английского и французского 

языка 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№6`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

39.  Рожнова Людмила Игоревна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 54342 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Советская 

средняя школа № 10`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

40.  
Соловьева Татьяна 

Викторовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 54342 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Советская 

средняя школа № 10`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

41.  Эмирали Ольга Анатольевна 

Должность: Преподаватель–организатор основ 

безопасности жизнедеятельности 

Место работы: 54348 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Ломинцевская 

средняя школа №22 им. Героя Советского Союза 

В.Г. Серегина`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

253 МО г. Алексин 

42.  
Галущенко Анастасия 

Игоревна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

43.  Егоренко Елена Эдуардовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

44.  
Кулакова Светлана 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

45.  
Маматкулов Алексей 

Леонидович 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

46.  
Мишина Ирина 

Станиславовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

47.  
Овчинникова Софья 

Владимировна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 28178 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия № 

13`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

48.  Соколова Юлия Викторовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

49.  Шепелева Татьяна Алексеевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

50.  
Артеменко Ольга 

Вячеславовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

51.  
Бородастова Людмила 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11072 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 4" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

52.  Буркалева Анна Каропетовна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 11072 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 4" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

53.  
Константинова Елена 

Петровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11072 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 4" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

54.  
Маковская Екатерина 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

55.  
Трифонова Мария 

Вячеславовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 



  

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

261 МО Богородицкий район 

56.  Демкина Галина Михайловна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 31196 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 8" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

57.  Панина Ирина Николаевна 
Должность: Старший воспитатель 

Место работы: МДОУ "Детский сад № 20 КВ" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

58.  Панова Ольга Николаевна 

Должность: Учитель географии 

Место работы: 31203 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

59.  Смирнова Людмила Юрьевна 
Должность: Старший воспитатель 

Место работы: МДОУ "Детский сад № 3 КВ" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

60.  Соколова Елена Васильевна 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 32208 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 19" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

61.  
Цильковская Ирина 

Евгеньевна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 31193 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

62.  Бабина Ольга Вячеславовна 

Должность: Специалист по закупкам 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

63.  Ларикова Ирина Евгеньевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

64.  
Митрохина Светлана 

Викторовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 44288 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия № 

13`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

65.  Плиско Елена Юрьевна 

Должность: Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными 

объединениями 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

66.  Поташева Марина Николаевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

67.  Савенко Ольга Валерьевна 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

68.  
Удовицкая Татьяна 

Владимировна 

Должность: Психолог 

Место работы: 44288 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия № 

13`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

69.  Чернова Татьяна Николаевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

263 МО Суворовский район 

70.  
Андреева Светлана 

Александровна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 23137 – муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Агеевская 

средняя общеобразовательная школа (центр 

образования) п. Центральный имени героя 

российской федерации В.Н. Володькина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

71.  
Мосина Людмила 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 23135 – муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

(центр образования) г. Суворова" 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

72.  
Нефедова Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

73.  
Феклушкина Юлия 

Александровна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

269 МО г. Тула Центральный округ 

74.  
Александрова Анастасия 

Юрьевна 

Должность: Социальный педагог 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

75.  Ванина Галина Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

76.  
Иноземцева Юлия 

Михайловна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

77.  Калинин Михаил Викторович 

Должность: Преподаватель–организатор ОБЖ 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

78.  Клочкова Наталья Борисовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

79.  
Ковешникова Анна 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

80.  Котова Екатерина Викторовна 

Должность: Учитель химии и биологии 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

81.  Котова Ольга Борисовна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

82.  
Кузьмичева Светлана 

Викторовна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

83.  Маркова Любовь Георгиевна 

Должность: Учитель химии и биологии 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

84.  
Белолипецкая Елизавета 

Алексеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

85.  Беляева Елена Владимировна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

86.  Бобылева Марина Юрьевна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

87.  Гостева Лариса Игоревна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

88.  
Давыдова Анна 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

89.  Желткова Ольга Николаевна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

90.  
Зиборова Валентина 

Николаевна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

91.  
Зозуля Александра 

Дмитриевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

92.  Клочкова Полина Алексеевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

93.  
Кожеурова Татьяна 

Васильевна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

94.  Комарова Елена Герасимовна 

Должность: Учитель русского языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

95.  
Кочетова Анастасия 

Сергеевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

96.  
Лазуткина Светлана 

Викторовна 

Должность: Учитель немецкого языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

97.  Лихачева Ирина Викторовна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

98.  Ломова Дарья Николаевна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

272 МО г. Тула Зареченский округ 

99.  Анохина Надежда Борисовна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

100.  
Байбарза Евгения 

Александровна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

101.  Бочарова Елена Николаевна 

Должность: Социальный педагог 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

102.  Бруй Наталья Александровна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

103.  
Гордюшина Анастасия 

Геннадьевна 

Должность: Педагог – организатор 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

104.  
Евтюхина Валентина 

Владимировна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

105.  
Карасева Тамара 

Александровна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

106.  
Коновалова Ирина 

Васильевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

107.  
Корабельникова Роза 

Анатольевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

108.  
Ливенцева Наталья 

Николаевна 

Должность: Учитель истории 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

109.  Лиханова Марина Львовна 

Должность: Учитель русского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

110.  Малолетнева Ольга Сергеевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

111.  
Мартынова Мария 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

112.  Минаева Наталья Ивановна 

Должность: Учитель истории 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

113.  Анесоглян Софья Тиграновна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

114.  Анисимова Мария Сергеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

115.  Анненкова Диана Юрьевна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

116.  Арутюнян Сюзанна Гагиковна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

117.  Бачурина Наталия Викторовна 

Должность: Учитель биологии 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

118.  Воробьева Елена Юрьевна 

Должность: Учитель биологии 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 



  

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

119.  
Герасимова Эльвира 

Эдуардовна 

Должность: Учитель изобразительного искусства 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

120.  Глаголева Алла Львовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

121.  
Головенкина Наталья 

Алексеевна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

122.  
Горбунева Маргарита 

Алексеевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

123.  Губарева Елена Валериевна 

Должность: Учитель географии 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

124.  
Евдокимова Елена 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

125.  Жданова Галина Михайловна 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

126.  Зайцева Галина Ивановна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 



  

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

127.  Засимова Дарья Сергеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

128.  Иванова Карина Геннадьевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

129.  Козлова Нина Федоровна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

130.  Козловская Инна Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

131.  Копылова Анна Анатольевна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

132.  
Круковская Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель математики 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

133.  
Крючкова Ангелина 

Андреевна 

Должность: Учитель французского языка 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

134.  
Лисицких Анастасия 

Александровна 

Должность: Учитель русского языка 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

 

 

Приложение № 6 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2024 №_______ 

 

Состав организаторов вне аудитории, обеспечивающих проведение ГИА в форме ОГЭ  

по математике 27 июня 2024 года 
 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

231 МО Узловский район 

1.  
Алексеенко Марина 

Геннадьевна 

Должность: Главный инспектор 

Место работы: КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

2.  
Колесникова Ольга 

Владимировна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 49318 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

3.  
Савенкова Юлия 

Викторовна 

Должность: Психолог 

Место работы: 49318 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

4.  
Сафонова Елена 

Анатольевна 

Должность: Главный специалист 

Место работы: Муниципальное казённое 

учреждение  

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

5.  Ситникова Ольга Петровна 
Должность: Главный инспектор 

Место работы: КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

6.  
Широкова Елена 

Владимировна 

Должность: Учитель 

Место работы: 50319 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение лицей 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 236 – ППЭ № 236 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

235 МО Кимовский район 

7.  
Краснова Наталья 

Николаевна 

Должность: Учитель химии биологии 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

8.  
Чачилло Александра 

Андреевна 

Должность: Учитель иностранного языка 

Место работы: 38252 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 159 – ППЭ № 159 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

241 Комитет по образованию администрации МО город Ефремов 

9.  Борисов Павел Юрьевич 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 37239 – Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 9" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

10.  
Морозова Наталья 

Геннадьевна 

Должность: Учитель истории, обществознания, 

права, экономики 

Место работы: 36231 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№8" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

11.  Соболь Юлия Владимировна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 36230 – Муниципальное Казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

образовательная школа №7" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

12.  
Чемоданова Кристина 

Александровна 

Должность: Старший воспитатель 

Место работы: 36229 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №5" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

13.  
Чурсин Алексей 

Владимирович 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 36228 – муниципальное казенное 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№3 имени О.А. Морозова" 

ППЭ: 156 – ППЭ № 156 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

245 МО Веневский район 

14.  Городько Андрей Борисович 

Должность: Заместитель директора по 

безопасности 

Место работы: 4016 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский 

центр образования №2 имени маршала В.И. 

Чуйкова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

15.  
Митичкин Константин 

Константинович 

Должность: Старший тренер 

Место работы: МУДО "ВДЮСШ" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

16.  
Нажинская Жанна 

Алексеевна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 5023 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Веневский 

центр образования № 1 им. И.И. Мусатова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 106 – ППЭ № 106 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

246 МО г. Донской 

17.  
Меркулова Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 33221 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

18.  
Николаева Галина 

Михайловна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 35226 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Центр 

образования №4`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

19.  
Тигрова Надежда 

Михайловна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 35225 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 5`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 152 – ППЭ № 152 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

251 МО Щекинский район 

20.  Болдырева Дария Андреевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 51327 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№13 им. С.В. Залетина`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

21.  
Голышков Юрий 

Николаевич 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 53338 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия №1 – 

Центр образования`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

22.  
Гришина Людмила 

Владимировна 

Должность: Заведующая библиотекой 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№6`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

23.  Ивлиева Нина Николаевна 

Должность: Учитель физики и математики 

Место работы: 51335 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Липовская 

основная школа №34" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

24.  Лаутен Валерия Алексеевна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 51327 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№13 им. С.В. Залетина`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

25.  
Лукевиц Валерий 

Альбертович 

Должность: Учитель 

Место работы: 53338 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия №1 – 

Центр образования`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

26.  
Майорова Светлана 

Сергеевна 

Должность: Учитель английского и немецкого 

языков 

Место работы: 51335 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Липовская 

основная школа №34" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

27.  Муравьева Татьяна Юрьевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 54348 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Ломинцевская 

средняя школа №22 им. Героя Советского Союза 

В.Г. Серегина`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

28.  
Пищенок Ирина 

Валентиновна 

Должность: Преподаватель–организатор ОБЖ 

Место работы: 53337 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей №1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

29.  Фирсова Анна Сергеевна 
Должность: Учитель 

Место работы: 51327 – Муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение ``Средняя школа 

№13 им. С.В. Залетина`` 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

30.  Чуракова Елена Викторовна 

Должность: Учитель 

Место работы: 53337 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей №1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

253 МО г. Алексин 

31.  Егорова Галина Сергеевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

32.  
Жувака Людмила 

Александровна 

Должность: Учитель 

Место работы: 30191 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Средняя 

общеобразовательная школа № 5`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

33.  
Кондрашин Виктор 

Владимирович 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 28176 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 2`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

34.  Кудинова Алла Николаевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 30189 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 11`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

35.  
Кульгускин Вадим 

Валериевич 

Должность: Учитель информатики и ИКТ 

Место работы: 29181 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа № 9`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

36.  
Солдатченкова Елена 

Михайловна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 30190 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 

18`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 146 – ППЭ № 146 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

37.  
Березовская Галина 

Анатольевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

38.  
Бровкина Светлана 

Евгеньевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

39.  
Дубровина Надежда 

Михайловна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский 

центр образования № 3" муниципального 

образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 113 – ППЭ № 113 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

261 МО Богородицкий район 

40.  
Барсукова Людмила 

Анатольевна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 31193 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

41.  Кочетыгов Сергей Иванович 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 31203 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

42.  
Синицын Александр 

Васильевич 

Должность: Учитель технологии, преподаватель–

организатор ОБЖ 

Место работы: 31193 – муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№ 1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

43.  Чикасова Татьяна Андреевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 31200 – Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №14" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 148 – ППЭ № 148 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

44.  
Базаров Анатолий 

Геннадьевич 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

45.  
Белоусов Никита 

Александрович 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

46.  
Бельских Мария 

Александровна 

Должность: Учитель ИЗО 

Место работы: 44289 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №9" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

47.  
Большова Лариса 

Анатольевна 

Должность: Учитель французского языка 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

48.  Гонина Вера Николаевна 

Должность: Педагог–библиотекарь 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

49.  
Горох Александр 

Алексеевич 

Должность: Преподаватель–организатор ОБЖ 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

50.  
Имнадзе Галина 

Мечиславовна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

51.  Лупу Сергей Самуилович 

Должность: Преподаватель ОБЖ 

Место работы: 44292 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Лицей ``Школа 

менеджеров`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

52.  Никитин Роман Сергеевич 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение``Гимназия № 1`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

53.  Полина Любовь Валерьевна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 44289 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №9" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 165 – ППЭ № 165 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

263 МО Суворовский район 

54.  Дроздова Елена Анатольевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

55.  Думчева Дарья Дмитриевна 

Должность: Учитель английского языка и биологии 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

56.  
Зайцева Марина 

Вячеславовна 

Должность: Заведующая библиотекой 

Место работы: 23135 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

(центр образования) г. Суворова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

57.  
Мурзова Анастасия 

Михайловна 

Должность: Дошкольное воспитание 

Место работы: 22128 – муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "средняя 

общеобразовательная школа №1 (центр 

образования) г.Суворова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

58.  
Трофимов Андрей 

Андреевич 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

59.  
Чебакова Татьяна 

Вадимовна 

Должность: Учитель химии и биологии 

Место работы: 23133 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " средняя 

общеобразовательная школа № 5 (центр 

образования) г. Суворова имени героя советского 

союза Е.П.Тарасова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 129 – ППЭ № 129 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

269 МО г. Тула Центральный округ 

60.  
Андрианова Ирина 

Алевсандровна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

61.  
Викторенко Ирина 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

62.  
Кузнецова Анастасия 

Валерьевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

63.  
Прялочникова Елена 

Викторовна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

64.  Семенова Юлия Викторовна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

65.  
Новикова Евгения 

Дмитриевна 

Должность: Учитель изобразительного искусства 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

66.  
Новикова Марина 

Александровна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

67.  Панкова Светлана Ивановна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

68.  Пашарина Мария Игоревна 
Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

69.  Перова Дарья Васильевна 

Должность: Учитель французского языка 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

70.  
Пономарёва Марина 

Георгиевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

71.  Саляева Инна Алексеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

72.  
Самохвалова Светлана 

Петровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

73.  Титова Галина Юрьевна 

Должность: Учитель информатики 

Место работы: 66379 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования №34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 201 – ППЭ № 201 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

272 МО г. Тула Зареченский округ 

74.  
Алдошина Елена 

Владимировна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

75.  Вознюк Ирина Геннадьевна 
Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

76.  Новикова Наталья Павловна 

Должность: Учитель русского языка 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

77.  
Птицына Марина 

Николаевна 

Должность: Заместитель директора по ВР 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

78.  Русскова Елена Борисовна 
Должность: Учитель физики 

Место работы: МБОУ ЦО №42 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 194 – ППЭ № 194 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

79.  Соколова Анна Алексеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

80.  
Сурова Людмила 

Анатольевна 

Должность: Учитель географии 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

81.  
Тамбовцева Валентина 

Николаевна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

82.  
Фадина Тамара 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 80417 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 213 – ППЭ № 213 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

83.  
Латова Татьяна 

Вячеславовна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

84.  Логвинова Дарья Андреевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

85.  
Минаева Наталия 

Александровна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

86.  
Новикова Наталья 

Вячеславовна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

87.  Пашкова Елена Михайловна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

88.  Петешова Елена Викторовна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

89.  
Рочегова Марина 

Викторовна 

Должность: Социальный педагог 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

90.  Рыжова Екатерина Игоревна 

Должность: Социальный педагог 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

91.  
Саливанова Любовь 

Алексеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 



  

92.  Салыгина Елена Юрьевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

93.  
Севитова Татьяна 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

94.  
Столяров Петр 

Владимирович 

Должность: Учитель истории 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

95.  Трушина Светлана Олеговна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

96.  
Шустова Татьяна 

Викторовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 71395 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 205 – ППЭ № 205 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

97.  
Шуткова Светлана 

Николаевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 70392 – муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр 

образования № 40 имени Героя Советского Союза 

Ивана Андреевича Дементьева" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 204 – ППЭ № 204 

Экзамены: 27.06.2024 (Математика) 

 

 


